
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«УКРАЇНСЬКА ХОЛДИНГОВА 
ЛІСОПИЛЬНА КОМПАНІЯ»

11501, Україна, Житомирська обл., м. Коростень 
вул. Сергія Кемського, 11 -Т

НАКАЗ

« '& >  ^  2023 р.

відповідальної за технічний нагляд

З метою організації належного технічного нагляду і забезпечення належного виконання 
будівельних робіт на об’єкті «Нове будівництво індустріального парку «Коростень» за 
адресою: Житомирська обл., м. Коростень, вул. Сергія Кемського, 11-Д. 2-га черга -  
Будівництво фабрики з виробництва меблевих компонентів №2»,

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити технічний нагляд за об’єктом «Нове будівництво індустріального парку 
«Коростень» за адресою: Житомирська обл., м. Коростень, вул. Сергія Кемського, 11- 
Д. 2-га черга -  Будівництво фабрики з виробництва меблевих компонентів №2».

2. Призначити відповідальним за проведення технічного нагляду інженера з технічного 
нагляду Кузнєцову Олену Сергіївну. Кваліфікаційний сертифікат: серія АТ № 009612, 
виданий Всеукраїнською громадською організацією «Гільдія інженерів технічного 
нагляду за будівництвом об’єктів архітектури».

3. Інженеру з технічного нагляду здійснювати контроль за:
відповідністю обсягів та якості виконаних будівельно-монтажних робіт проектно- 
кошторисній документації;
якістю матеріалів конструкцій, виробів і устаткування відповідно до затвердженої 
проектно-кошторисної документації, діючим будівельним нормам і правилам 
(нормативам), ДБН, СНиП, ГОСТ, ТУ;

- дотриманням відповідного порядку початку (організації) робіт на об’єкті, термінів 
виконання робіт.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

І І I I  І 1 ^  ,U  Г т L. IV  *
U K R A IN IA N  SAW M ILL r~ ~ ±  
H O L D IN G  C O M P A N Y  н »

м. Коростень

Про призначення особи,


